
2024 年 8 月 9 日   

 

フィットネス・トレーニングルームご利用者各位 

 

月間パス価格変更のお知らせ 

 

平素よりご利用いただき誠に御礼申し上げます。 

この度は、物価高騰などに伴い、来月 9 月より月間パスの価格変更致します

運びとなりましたので、皆様にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

４月のオープンより出来るだけ還元致したく、企業努力を続けてまいりまし

たが、先述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

 

これからも、サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 今後の情勢などにより、価格が変更となる場合がありますので予めご了承く

ださい。 

詳細につきましては、下記を参照いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

トレーニングルーム 変更前 ２,０００円 

                ⇓ 

          変更後 ３,０００円 

 

フィットネス教室  変更前 ３,０００円 

                ⇓ 

          変更後 ４,０００円 

 

以上 

 

静岡県健康福祉交流プラザ 

指定管理者 シンコースポーツ・静岡ビル保善グループ 


